
23/03/2023, 08:56 SEI/PMJ - 0016257082 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000178363… 1/1

 

ERRATA SEI Nº 0016257082/2023 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 17 de março de 2023.
O Município de Joinville, através da Unidade de Processos da Secretaria Administração e
Planejamento, leva ao conhecimento dos interessados que com base no §4º do art. 21 da lei 8.666/93, está
promovendo alterações no Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico, SEI Nº 0016166326/2023 -
SAP.LCT, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville na data de 15 de março de
2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 052/2023, destinado à Contratação de empresa especializada
na produção de Livros ou Cartilhas Educacionais para o Trânsito, em atendimento a demanda da 2ª
Circunscrição Regional de Trânsito de Joinville .
 
ONDE SE LÊ: Pregão Eletrônico nº 052/2022
 
LEIA-SE: Pregão Eletrônico nº 052/2023
 
As demais condições permanecem INALTERADAS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/03/2023, às 16:38, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
21/03/2023, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016257082 e o código CRC CA840B7F.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
22.0.390230-7

0016257082v5


